
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843
Č. j.: 2202

Výzva k podání nabídky na VZ

veřejné zakázky

„Odstranění části objektu na p.č. 1434 k.ú. Ostrov nad Ohří“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000004“

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
"Odstranění části objektu na p.č. 1434 k.ú. Ostrov nad Ohří".

V souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“) není tato veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) zadávána
postupem podle Zákona. Zadavatel upozorňuje, přestože se v této Výzvě nebo v Zadávací dokumentaci
odkazuje na ustanovení Zákona, není tato veřejná zakázka zadávána postupem podle Zákona, jak je
uvedeno výše, a tudíž Zadavatel nepostupuje ani podle ustanovení § 4 odst. 4 Zákona.

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na
https://zakazky.ostrov.cz. Zadávací dokumentace bude poskytována elektronicky, neomezeným a přímým
dálkovým přístupem (na internetu) v elektronickém nástroji E-ZAK.

Stručný popis předmětu veřejné zakázky:
Jedná se o objekt občanské vybavenosti, zázemí městského koupaliště, ve kterém se nacházejí již
nevyužívané sprchy a toalety (částečně zapuštěné do terénu), zastřešená terasa a skladovací prostor
(nadzemní podlaží). Se suterénními prostory šaten a toalet sousedí vždy dvouramenné schodiště. Podélná
osa objektu je ve tvaru výseče kruhového oblouku. Zadní stěna slouží jako opěrná a je přisypána
navazujícím terénem. V místě sociálního zázemí jsou v zadní části anglické dvorky.
Objekty jsou převážně zděné, skladovací prostor má průčelní plášť dřevěný na ocel. sloupcích. Střešní
konstrukci tvoří ocelové příhradové vazníky uložené na železobetonových průvlacích a zadním zdivu.
Střešní plášť je z falcovaného plechu na prkenném podbití. Příčná stěna oddělující odstraňovanou
a ponechávanou část objektu je předpokládána staticky nezávislá. Během jejího odstraňování bude
postupováno se zvláštní opatrností a nezávislost bude ověřena a v případě potřeby bude přivolán statik.
Základové konstrukce jsou předpokládány betonové.

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena formou souborových příloh v sekci
"Zadávací dokumentace veřejné zakázky" a případně též "Veřejné dokumenty" na detailu této veřejné
zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK (https://zakazky.ostrov.cz/vz00000573). Případné vysvětlení,
změna či doplnění k zadávacím podmínkám budou uvedeny tamtéž v sekci "Vysvětlení, doplnění, změny
zadávací dokumentace".

Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele:

• splnění základní způsobilosti analogicky podle ust. § 74 Zákona
• splnění profesní způsobilosti analogicky podle s ust. § 77 odst. 1 a 2 Zákona

1 /2



Město Ostrov

• splnění ekonomické kvalifikace analogicky podle ust. § 78 Zákona
• splnění technické kvalifikace analogicky podle ust. § 79 odst. 2 písm. a) Zákona

Specifikace technické kvalifikace a požadavky na poskytnutí dokladů o kvalifikaci:
Konkrétní požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky analogicky
podle ust. § 114 Zákona.

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění, zájemci si jí mohou domluvit telefonicky na čísle
354 224 863 p. Holá nebo osobně. Zadavatel nenese odpovědnost za rizika spojená s prohlídkou místa
pro realizaci veřejné zakázky před podáním nabídky, uchazeči se účastní na svou vlastní odpovědnost a
na své riziko. Jakékoliv náklady spojené s účastí uchazečů na prohlídce místa plnění nesou uchazeči.

Nabídku v elektronické formě (včetně dokladů o kvalifikaci) na plnění veřejné zakázky je nutno předložit
pomocí elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.ostrov.cz) nejpozději do 16.02.2022 do 10:00
hodin.

Analogicky podle ust. § 40 Zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou účastníci
řízení svými nabídkami vázáni):

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek  a obecně končí uplynutím 3
měsíců. Běh zadávací lhůty se upraví analogicky podle ust. § 40 odst. 2.

Podrobné informace o zakázce naleznete v zadávací dokumentaci zakázky.

V Ostrově dne 28.01.2022

Radka Klučková, v.r.

2 /2


